
「人」を大切にし、「満足」を共有する 

現代は、技術革新により情報伝達速度はいっ 

そう速まり、手段は加速度をつけて拡がってお 

ります。印刷業界においても多様性が求められ、 

従来の「印刷する」という概念を超えたサービ 

スが求められるようになって参りました。しか 

しながら、その根幹は過去も未来も“お客様の 

気持ちを伝える”という事に変わりはないと考 

えております。 

私共は、おかげ様を持ちまして相模原市で創 

業し、今年で４３年を迎えます。創業当時より、 

「人は宝なり」の理念のもと会社を支えている社員やその家族はも

ちろんのこと、何よりお客さまを大切に精励して参りました。 

私共は、まず、お話をじっくり伺い、理解を深め、良きアドバイ

ザーとなり、情報やアイデアをご提案させていただき、お客さまに

ジャストフィットした製品をご提供致します。 

また、ご依頼には迅速かつ的確に対応し、予算内で最高の品質を、

期日通りにお届けすることを基本としております。 

そして、３R（reduce リデュース・reuse リユース・recycle

リサイクル）を推進し、「持続可能な社会」「環境と経済の両立」

を目指し微力ながら社会の一助となるべく日々努力しております。 

心の通う時間と充実した作品で「満足」をお客さまと共有するこ

とが私共の最大の喜びです！ 

 

平井一真さん 

 

ぼらんてぃあ通 信  №.439 

相 模 原 市 で 活 躍 す る 会 社 紹 介  

会社名 タイヨー印刷株式会社 

代表者 長田
お さ だ

 功
いさお

 さん 

取締役営業部長 

    平井
ひ ら い

 一
かず

真
ま

 さん（３８歳） 

(公社)相模原青年会議所、財務担当理事 

所在地 〒252-0243 

中央区上溝４-９-１０ 

電 話 ０４２－７６２－２１５７ 

E-mail allstaff@taiyo-print.com 
 

業務内容 

☆企画デザイン 

☆オフセット印刷、オンデマンド印刷 

 特殊印刷、製本、広告看板、カレンダー 

Ü５Ü 


